
32
0

79
0

520 580

32
0

79
0

660
32

0
79

0

Cod. Ø filo  
 Ø wire

Ø fusto 
 Ø drum

altezza 
height

peso netto 
net weight

TA 0,8 ÷ 1,2 mm 520 mm 790 mm 250 Kg

TB ≥ 1,0 mm 580 mm 790 mm 350 Kg

TF ≥ 1,0 mm 660 mm 790 mm 450 Kg

30
0

10351,5

98180

300

Cod. Ø interno  
inner Ø

Ø esterno 
outer Ø

larghezza 
width

peso netto 
net weight

RE 180 mm 300 mm 98 mm 15 Kg

RF 180 mm 300 mm 98 mm 16 Kg

RG 180 mm 300 mm 98 mm 18 Kg

EN ISO 544 : B300

53535353

200

52525252

Cod. Ø foro  
Ø hole

Ø esterno 
outer Ø

larghezza 
width

peso netto 
net weight

RB 52 mm 200 mm 53 mm 5 Kg

EN ISO 864 : D200

300

52 98

Cod. Ø foro  
Ø hole

Ø esterno 
outer Ø

larghezza 
width

peso netto 
net weight

RC 52 mm 300 mm 98 mm 15 Kg

EN ISO 864 : D300

30
0

10852

300

52 98

Cod. Ø foro  
Ø hole

Ø esterno 
outer Ø

larghezza 
width

peso netto 
net weight

RT 52 mm 300 mm 98 mm 15 Kg

RU 52 mm 300 mm 98 mm 16 Kg

RV 52 mm 300 mm 98 mm 18 Kg

EN ISO 544 : BS300

CONFEZIONI | PACKAGING - GMAW



CONFEZIONI | PACKAGING - SAW

Cod. Ø altezza 
height

peso netto 
net weight

GF 750 ÷ 850 mm 1500 mm 1000 Kg

750-850
15

00

1000

440

Cod. Ø altezza 
height

peso netto 
net weight

HN 750 ÷ 850 mm 1000 mm 1000 Kg

750 - 850

10
0011

00

450

Cod. Ø interno  
inner Ø

Ø esterno 
outer Ø

larghezza 
width

peso netto 
net weight

NH 400 mm 760 mm 290 mm 300 ÷ 400 Kg

760

40,5

290400

40
0

Cod. Ø altezza 
height

peso netto 
net weight

TS 580 mm 940 mm 380 Kg

TI 660 mm 950 mm 550 Kg

TR 760 mm 1200 mm 1000 Kg

94
0

580

95
0

660

12
00

760

120
560
760

100
300
415

Cod. Ø interno  
 inner Ø

Ø esterno 
outer Ø

larghezza 
width

peso netto 
net weight

LB 300 mm 415 mm 100 mm 25 Kg

LC 300 mm 415 mm 100 mm 27 Kg

EN ISO : B450

LN 560 mm 760 mm 120 mm 90 Kg

LM 560 mm 760 mm 120 mm 100 Kg

EN ISO : C750

amarin
Resaltado

amarin
Resaltado

amarin
Resaltado

amarin
Resaltado



CONFEZIONI|PACKAGING|VERPACKUNG

FILI PER SALDATURA AD ARCO SOMMERSO
SUBMERGED ARC WELDING WIRES | UNTERPULVER-SCHWEISSDRÄHTE

Descrizione
Description|Beschreibung Cod. EN ISO ø interno

inner ø|inner ø
ø esterno

outer ø|äußere ø
larghezza

width|Breite
peso netto

net weight|Nettegewicht

Bobina 
Basket spool|Korbspule LB B450 300 mm 415 mm 100 mm 25 Kg

Bobina 
Basket spool|Korbspule LC B450 300 mm 415 mm 100 mm 27 Kg

Bobina 
Basket spool|Korbspule LN C750 560 mm 760 mm 120 mm 90 Kg

Bobina 
Basket spool|Korbspule LM C750 560 mm 760 mm 120 mm 100 Kg

120
560
760

100
300
415

LB - LC

LM - LN




